■ **تبخیر دوم**
یک فعال محیط زیست آذربایجان شرقی بر توهم بودن وضعیت احیای دریاچه اورمیه تأکید کرد و گفت: اگر وضعیت بارش‌های این استان مطلوب باشد، کل برآورد آبی قابل استفاده آن به ۵ میلیارد مترمکعب خواهد رسید که باید بین حوزه‌های مختلف کشاورزی، صنعت، خدمات، شرب و غیره تقسیم شود پس،

## اخبار

شماره ۶۱۳۴ / سال ۲۷ / سه شنبه ۲۸ فروردین ۱۴۰۳ / ۷ شوال ۱۴۴۵ / 16 April 2024

# حمله عجیب دولت به نمایندگان مجلس بعد از انتقادات به قیمت دلار و سکه

دستاوردهای مثبت دولت و نظام و تقویت امید و پرهیز از ایجاد یأس در مردم غافل است.